
मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप जम्मा

१ अन्तरावरि य युिािर्ष आ.वि वितलि. 0.0 744801.5 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 9450.00 841251.50 888251.50

२ अरूणोदय आ.वि.गहते 0.0 0.0 72000.0 44000.0 116000.0 0.0 44000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2025.00 74025.00 118025.00

३ आदर्ष आ.वि.राम्चे 0.0 138208.0 32000.0 16000.0 48000.0 3000.0 19000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 7425.00 192633.00 211633.00

४ आनने्दश्वर  आ.वि.ठुलाछाप 0.0 669151.6 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 35100.00 791251.60 838251.60

५ कडेनी मा.वि. खवनयाखकष 0.0 1579521.3 166000.0 102000.0 268000.0 6000.0 108000.0 0.0 349512.0 0.0 0.0 25000.00 34425.00 2154458.30 2262458.30

६ ककष लादेिी आ.वि.तलुिा 0.0 718879.0 72000.0 52000.0 124000.0 4500.0 56500.0 138920.0 0.0 0.0 0.0 20000.00 20925.00 970724.00 1027224.00

७ कावलका आ.वि.चुहान्छाप 0.0 967333.4 104000.0 68000.0 172000.0 4500.0 72500.0 138920.0 0.0 0.0 0.0 20000.00 18225.00 1248478.40 1320978.40

८ कावलका आ.वि.सले्लरी 0.0 305755.0 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 14175.00 406930.00 453930.00

९ कावलका देिी आ.वि.िनाषलु 0.0 570329.6 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 14850.00 672179.60 719179.60

१० कावलका मा.वि.रूपे्स 0.0 1452511.2 166000.0 102000.0 268000.0 6000.0 108000.0 0.0 349512.0 0.0 0.0 25000.00 39825.00 2032848.20 2140848.20

११ कुन्ता मा.वि.ज्यावमरे 723024.0 1958591.2 286000.0 186000.0 472000.0 6000.0 192000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25000.00 27000.00 3019615.20 3211615.20

१२ चञ्चलादेिी आ.वि.ज्याविरे 0.0 650283.2 112000.0 72000.0 184000.0 3000.0 75000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 43875.00 821158.20 896158.20

१३ चम्पादेिी मा.वि.सले्लरी 0.0 1487754.5 206000.0 130000.0 336000.0 6000.0 136000.0 138920.0 174756.0 0.0 0.0 25000.00 27000.00 2059430.50 2195430.50

१४ जनआदर्ष आ.वि.ससेपु 0.0 450463.0 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 11475.00 548938.00 595938.00

१५ जनचेतन मा.वि.भोले 0.0 1560281.6 126000.0 74000.0 200000.0 6000.0 80000.0 0.0 349512.0 0.0 0.0 25000.00 27000.00 2087793.60 2167793.60

१६ जन्तरखानी मा.वि. जन्तरखानी 0.0 1543101.5 166000.0 102000.0 268000.0 6000.0 108000.0 0.0 349512.0 0.0 0.0 25000.00 53325.00 2136938.50 2244938.50

१७ जानुका आ.वि. ठुलाछाप 0.0 0.0 32000.0 16000.0 48000.0 0.0 16000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 1350.00 33350.00 49350.00

१८ जालपा मा.वि.गैरीगाउँ 361512.0 2278771.6 126000.0 74000.0 200000.0 6000.0 80000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25000.00 83025.00 2874308.60 2954308.60

१९ वतनवपपे्ल आ.वि.वतनवपपे्ल 0.0 949909.3 72000.0 52000.0 124000.0 4500.0 56500.0 138920.0 0.0 0.0 0.0 20000.00 19575.00 1200404.30 1256904.30

२० थानी आ.वि.ठुलढुुंगा 0.0 275816.0 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 14175.00 376991.00 423991.00

२१ थावतषङ गुम्वाआ.वि.नवलडाडाँ 0.0 172864.1 32000.0 16000.0 48000.0 3000.0 19000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 4725.00 224589.10 243589.10

२२ दुधकोर्ी आ.वि.तलुिा 0.0 424494.6 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 11475.00 522969.60 569969.60

२३ निज्योती मा.वि.मैदाने 378524.6 1323422.4 126000.0 74000.0 200000.0 7500.0 81500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 18900.00 1876847.03 1958347.03

२४ नारायणस्थान  मा.वि. अवसने 738830.7 1723098.7 206000.0 130000.0 336000.0 6000.0 136000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25000.00 27000.00 2719929.40 2855929.40

२५
नेपाल भ्रमण िर्ष नमुना आ.वि. 

Taluwa
0.0 0.0 72000.0 44000.0 116000.0 0.0 44000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3375.00 75375.00 119375.00

२६ पञ्चािती आ.वि. आम्जानी 0.0 502129.2 112000.0 72000.0 184000.0 3000.0 75000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 23625.00 652754.20 727754.20

२७ पुन्यमाता मा.वि. िेवतनी 1419207.6 1527409.8 126000.0 74000.0 200000.0 7500.0 81500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 45225.00 3147842.40 3229342.40

२८ पुष्पलाल आ.वि.धनेपु 0.0 310472.1 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 12150.00 409622.10 456622.10

२९ भगिवतआ.वि. काफलिोट 0.0 550936.6 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 9450.00 647386.60 694386.60

३० रक्तमाला आ.वि. चनौटे 0.0 609670.3 112000.0 72000.0 184000.0 3000.0 75000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 9450.00 746120.30 821120.30

३१ रक्तमाला आ.वि.आगे 0.0 641149.0 112000.0 80000.0 192000.0 4500.0 84500.0 138920.0 0.0 0.0 0.0 20000.00 68850.00 980919.00 1065419.00

३२ रत्न आ.वि.विगुटक्सार 0.0 664434.5 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 30375.00 781809.50 828809.50

३३ राज्यलक्ष्मी मा.वि.सावनटार 0.0 1654189.7 126000.0 74000.0 200000.0 6000.0 80000.0 0.0 349512.0 108000 0.0 25000.00 23625.00 2178326.70 2366326.70

३४ रूम्जाटार  मा.वि. रुम्जाटार 3298053.3 2653703.8 144000.0 96000.0 240000.0 7500.0 103500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 23625.00 6149382.01 6252882.01

३५ रेणुका आ.वि.केउरेनी 0.0 138208.0 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 10125.00 235333.00 282333.00

३६ लामीस्वती आ.वि. लावमस्वती 0.0 530956.4 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 11475.00 629431.40 676431.40

३७ िन्दना वसुंहदेवि आ.वि.  िाखे्र 0.0 138208.0 32000.0 16000.0 48000.0 3000.0 19000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 3375.00 188583.00 207583.00

३८ िरभञ्ज्ज्याङ्ग आ.वि.गैररगाउ 0.0 0.0 72000.0 44000.0 116000.0 0.0 44000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 4050.00 76050.00 120050.00

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

मावि वर्क्षण 

वसकाइ सहयोग 

अनुदान

वसद्धिचरण नगरपावलका 

नगर कायषपावलकको कायाषलय,ओखलढुुंगा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को पवहलो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा र चाडपिष खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम

तलि

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी नपा थप प्रअ 

भिा

विद्यालय 

सुंचालन खचष

वदिा खाजा ४५ 

वदन
नेपाल सरकार जम्मा कूल जम्मा

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

सामुदावयक 

वसकाइ केन्द्र



मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप जम्मा

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

मावि वर्क्षण 

वसकाइ सहयोग 

अनुदान

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को पवहलो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा र चाडपिष खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम

तलि

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी नपा थप प्रअ 

भिा

विद्यालय 

सुंचालन खचष

वदिा खाजा ४५ 

वदन
नेपाल सरकार जम्मा कूल जम्मा

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

सामुदावयक 

वसकाइ केन्द्र

३९ िालमद्धन्दर आ.वि. ओखदढुङ्गा 0.0 965873.0 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 14850.00 1067723.00 1114723.00

४० िालविकास आ.वि. अँधेरी 0.0 690705.6 112000.0 72000.0 184000.0 3000.0 75000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 19575.00 837280.60 912280.60

४१ विगुटार मा.वि.विगुटार 1165769.9 1744938.0 126000.0 74000.0 200000.0 7500.0 81500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 29025.00 3095732.90 3177232.90

४२ र्ारदा  आ.वि.चाखुष 0.0 668564.4 112000.0 72000.0 184000.0 3000.0 75000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 25650.00 821214.40 896214.40

४३
रे्पाष सामुदायीक आ.वि. 

माझखकष ,विगुटार
0.0 588960.9 32000.0 76000.0 108000.0 3000.0 79000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 45900.00 681860.90 760860.90

४४ सुंयुक्त आ.वि. घुन्सा 0.0 1022526.8 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 35100.00 1144626.80 1191626.80

४५ सगरमाथा जनता मा.वि. ओखलढुङ्गा 1851980.8 2536967.5 126000.0 74000.0 200000.0 7500.0 81500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 68850.00 4613798.30 4695298.30

४६ सप्तकन्या  आ.वि.तलुिा 0.0 541220.9 32000.0 24000.0 56000.0 4500.0 28500.0 138920.0 0.0 0.0 0.0 20000.00 12825.00 744965.91 773465.91

४७ वसुंहदेिी आ.वि. चुपु्ल 0.0 924292.0 32000.0 16000.0 48000.0 3000.0 19000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 9450.00 980742.00 999742.00

४८ वसद्ददेिी आ.वि.देउराली 0.0 326259.8 32000.0 16000.0 48000.0 3000.0 19000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 12825.00 386084.80 405084.80

४९ वसदे्दश्वरी आ.वि.लगलगे 0.0 625585.9 72000.0 44000.0 116000.0 3000.0 47000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.00 12825.00 725410.90 772410.90

५० वहमालय मा.वि. वनर्ुंखे 1363855.8 1959095.1 206000.0 130000.0 336000.0 7500.0 137500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30000.00 42525.00 3601475.92 3738975.92

५१
ज्यावमरे सामुदावयक वसकाइ कन्द्र 

वसनपा -९
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 40000.0 0.00 0.00 40000.00 40000.00

५२
चेतना अवभमुद्धखकरण सामुदावयक 

वसकाइ कन्द्र वसनपा -७
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.0 0.0 0.00 40000.00 40000.00

५३
ओखलढुुंगा सामुदावयक वसकाइ कन्द्र 

वसनपा -१२
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.0 0.0 0.00 40000.00 40000.00

५४ मवहला वफडर छात्रािास ओखलढुङ्गा 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 250000.0 0.00 250000.00 250000.00

11300759 44461800 4900000 3096000 7996000 199500 3295500 833520 1922316 108000 120000 1145000 1174500 65857894.27 69261394.27

तयार गने पेर् गने काकाअखखअन रुजु गने स्वीकृत गने

कूल जम्मा



मा.वि. आ.वि.

वस

का

इ

 

अ

नेपाल 

सरकार
न.पा थप जम्मा

१ अन्तरावरि य युिािर्ष आ.वि वितलि. 2070100000429001 0 575855 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 629855 665855

२ अरूणोदय आ.वि.गहते 2070100000693001 0 0 54000 33000 87000 0 33000 0 0 0 54000 87000

३ आदर्ष आ.वि.राम्चे 2070100002921001 0 105306 24000 12000 36000 3000 15000 0 0 0 129306 144306

४ आनने्दश्वर  आ.वि.ठुलाछाप 2070100000479001 0 517798 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 571798 607798

५ कडेनी मा.वि. खवनयाखकष 2070100000145001 0 1133744 124500 76500 201000 6000 82500 0 337861 0 1596105 50000 1728605

६ ककष लादेिी आ.वि.तलुिा 2070100001988001 0 549981 54000 39000 93000 4500 43500 104190 0 0 708171 751671

७ कावलका आ.वि.चुहान्छाप 2070100000432001 0 750053 78000 51000 129000 4500 55500 104190 0 0 932243 987743

८ कावलका आ.वि.सले्लरी 2070100001861001 0 235563 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 289563 325563

९ कावलका देिी आ.वि.िनाषलु 2070100000451001 0 363281 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 417281 453281

१० कावलका मा.वि.रूपे्स 2070100000222001 0 1119583 124500 76500 201000 6000 82500 0 263590 0 1507674 50000 1640174

११ कुन्ता मा.वि.ज्यावमरे 2070100000127001 548268 1516723 214500 139500 354000 6000 145500 0 0 0 2279491 50000 2474991

१२ चञ्चलादेिी आ.वि.ज्याविरे 2070100000444001 0 503317 84000 54000 138000 3000 57000 0 0 0 587317 644317

१३ चम्पादेिी मा.वि.सले्लरी 2070100000223001 0 1151780 154500 97500 252000 6000 103500 104190 278153 0 1688623 50000 1842123

१४ जनआदर्ष आ.वि.ससेपु 2070100000511001 0 380511 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 434511 470511

१५ जनचेतन मा.वि.भोले 2070100000164001 0 1140414 94500 55500 150000 6000 61500 0 345143 0 1580057 50000 1691557

१६ जन्तरखानी मा.वि. जन्तरखानी 2070100000220001 0 1193483 124500 76500 201000 6000 82500 0 337862 0 1655845 50000 1788345

१७ जानुका आ.वि. ठुलाछाप 2070100001631001 0 0 24000 12000 36000 0 12000 0 0 0 24000 36000

१८ जालपा मा.वि.गैरीगाउँ 2070100000166001 358599 1757686 94500 55500 150000 6000 61500 0 0 0 2210785 50000 2322285

१९ वतनवपपे्ल आ.वि.वतनवपपे्ल 2070100000348001 0 731532 54000 39000 93000 4500 43500 114515 0 0 900047 943547

२० थानी आ.वि.ठुलढुुंगा 2070100001862001 0 210012 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 264012 300012

२१ थावतषङ गुम्वाआ.वि.नवलडाडाँ 2070100000524001 0 134477 24000 12000 36000 3000 15000 0 0 0 158477 173477

२२ दुधकोर्ी आ.वि.तलुिा 2070100000426001 0 325789 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 379789 415789

२३ निज्योती मा.वि.मैदाने 2070100001958001 411201 899462 94500 55500 150000 7500 63000 0 0 0 1405163 50000 1518163

२४ नारायणस्थान  मा.वि. अवसने 2070100000178001 564075 1336548 154500 97500 252000 6000 103500 0 0 0 2055122 50000 2208622

२५
नेपाल भ्रमण िर्ष नमुना आ.वि. 

Taluwa
2070100001926001 0 0 54000 33000 87000 0 33000 0 0 0 54000 87000

२६ पञ्चािती आ.वि. आम्जानी 2070100000376001 0 387943 84000 54000 138000 3000 57000 0 0 0 471943 528943

२७ पुन्यमाता मा.वि. िेवतनी 2070100000182001 1109479 1251622 94500 55500 150000 7500 63000 0 0 0 2455602 50000 2568602

वसद्धिचरण नगरपावलका 

नगर कायषपावलकको कायाषलय,ओखलढुुंगा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को दोश्रो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम िैंक खाता नुंम्वर

तलि

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी
नपा थप 

प्रअ 

भिा

नेपाल 

सरकार जम्मा

कूल 

जम्मा

नमुना तथा 

विज्ञान विर्य 

प्रबिषन 

कायषक्रम

रारि पवत 

रवनङ वसल्ड 

व्यिस्थापन 

तथा तयारी

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अनुदान



मा.वि. आ.वि.

वस

का

इ

 

अ

नेपाल 

सरकार
न.पा थप जम्मा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को दोश्रो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम िैंक खाता नुंम्वर

तलि

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी
नपा थप 

प्रअ 

भिा

नेपाल 

सरकार जम्मा

कूल 

जम्मा

नमुना तथा 

विज्ञान विर्य 

प्रबिषन 

कायषक्रम

रारि पवत 

रवनङ वसल्ड 

व्यिस्थापन 

तथा तयारी

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अनुदान

२८ पुष्पलाल आ.वि.धनेपु 2070100001906001 0 239183 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 293183 329183

२९ भगिवतआ.वि. काफलिोट 2070100000434001 0 427975 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 481975 517975

३० रक्तमाला आ.वि. चनौटे 2070100000482001 0 447498 84000 54000 138000 3000 57000 0 0 0 531498 588498

३१ रक्तमाला आ.वि.आगे 2070100001071001 0 496377 84000 60000 144000 4500 64500 104190 0 0 684567 749067

३२ रत्न आ.वि.विगुटक्सार 2070100000526001 0 446957 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 500957 536957

३३ राज्यलक्ष्मी मा.वि.सावनटार 2070100000198001 0 1278609 94500 55500 150000 6000 61500 0 262134 108000 1635243 50000 1854743

३४ रूम्जाटार  मा.वि. रुम्जाटार 2070100000089001 2430535 2016474 108000 72000 180000 7500 79500 0 0 0 4555009 1500000 50000 6184509

३५ रेणुका आ.वि.केउरेनी 2070100001920001 0 105306 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 159306 195306

३६ लामीस्वती आ.वि. लावमस्वती 2070100000214001 0 435617 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 489617 525617

३७ िन्दना वसुंहदेवि आ.वि.  िाखे्र 2070100000221001 0 105306 24000 12000 36000 3000 15000 0 0 0 129306 144306

३८ िरभञ्ज्ज्याङ्ग आ.वि.गैररगाउ 2070100000357001 0 0 54000 33000 87000 0 33000 0 0 0 54000 87000

३९ िालमद्धन्दर आ.वि. ओखदढुङ्गा 2070100000409001 0 749763 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 803763 839763

४० िालविकास आ.वि. अँधेरी 2070100000188001 0 536914 84000 54000 138000 3000 57000 0 0 0 620914 677914

४१ विगुटार मा.वि.विगुटार 2070100000189001 887716 1350606 94500 55500 150000 7500 63000 0 0 0 2332822 50000 2445822

४२ र्ारदा  आ.वि.चाखुष 2070100000202001 0 514772 84000 54000 138000 3000 57000 0 0 0 598772 655772

४३
रे्पाष सामुदायीक आ.वि. 

माझखकष ,विगुटार
2070100001974001 0 321135 24000 57000 81000 3000 60000 0 0 0 345135 405135

४४ सुंयुक्त आ.वि. घुन्सा 2070100000428001 0 898126 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 952126 988126

४५
सगरमाथा जनता मा.वि. 

ओखलढुङ्गा
2070100000102001 1555184 1968743 94500 55500 150000 7500 63000 0 0 0 3618427 1500000 550000 5731427

४६ सप्तकन्या  आ.वि.तलुिा 2070100000307001 0 426116 24000 18000 42000 4500 22500 104190 0 0 554306 576806

४७ वसुंहदेिी आ.वि. चुपु्ल 2070100000205001 0 717852 24000 12000 36000 3000 15000 0 0 0 741852 756852

४८ वसद्ददेिी आ.वि.देउराली 2070100000215001 0 253874 24000 12000 36000 3000 15000 0 0 0 277874 292874

४९ वसदे्दश्वरी आ.वि.लगलगे 2070100000316001 0 556247 54000 33000 87000 3000 36000 0 0 0 610247 646247

५० वहमालय मा.वि. वनर्ुंखे 2070100000103001 1012315 1427543 154500 97500 252000 7500 105000 0 0 0 2594358 50000 2749358

५१
ज्यावमरे सामुदावयक वसकाइ कन्द्र 

वसनपा -९
२०७०१००००५५७१००१ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0

५२
चेतना अवभमुद्धखकरण सामुदावयक 

वसकाइ कन्द्र वसनपा -७
२०७०१००००४५०९००१ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

५३
ओखलढुुंगा सामुदावयक वसकाइ 

कन्द्र वसनपा -१२
२०७०१००००२३३५००१ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

५४
मवहला वफडर छात्रािास 

ओखलढुङ्गा
२०७०१०००००३२९००१ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

५५ nfnLu'/fF; c+u|]hL :s'n 50000 50000

५६ ;g/fOh c+u|]hL :s'n 50000 50000

५७ z'enIdL c+u|]hL :s'n 0.00 50000 50000



मा.वि. आ.वि.

वस

का

इ

 

अ

नेपाल 

सरकार
न.पा थप जम्मा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को दोश्रो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम िैंक खाता नुंम्वर

तलि

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी
नपा थप 

प्रअ 

भिा

नेपाल 

सरकार जम्मा

कूल 

जम्मा

नमुना तथा 

विज्ञान विर्य 

प्रबिषन 

कायषक्रम

रारि पवत 

रवनङ वसल्ड 

व्यिस्थापन 

तथा तयारी

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अनुदान

8877373 33993454 3675000 2322000 5997000 ####### 2521500 635465 1824743 108000 49006035 3000000 1400000 56035535

तयार गने पेर् गने रुजु गनेकाकाअखखअन रुजु गने स्वीकृत गने

कूल जम्मा



मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप

१ अन्तरावरि य युिािर्ष आ.वि वितलि. 0 615855 74000 33000 3000 36000 0 0 0 6870 5243 4000 4000 450 185 746602.60

२ अरूणोदय आ.वि.गहते 0 0 74000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 500 0 107500.00

३ आदर्ष आ.वि.राम्चे 0 115306 34000 12000 3000 15000 0 0 0 4710 2896 1600 3350 550 177412.20

४ आनने्दश्वर  आ.वि.ठुलाछाप 0 557798 74000 33000 3000 36000 0 0 0 26280 15003 13200 16050 2150 444 740924.45

५ कडेनी मा.वि. खवनयाखकष 0 1325570 164500 76500 6000 82500 0 423201 0 12630 73125 10400 33300 1700 740 2127666.68

६ ककष लादेिी आ.वि.तलुिा 0 599981 74000 39000 4500 43500 114190 0 0 17040 22636 6000 11050 750 629 889776.28

७ कावलका आ.वि.चुहान्छाप 0 810053 108000 51000 4500 55500 114190 0 0 14010 21793 3600 11850 1000 222 1140218.38

८ कावलका आ.वि.सले्लरी 0 255563 74000 33000 3000 36000 0 0 0 12285 4567 2800 6450 1000 392664.60

९ कावलका देिी आ.वि.िनाषलु 0 454355 74000 33000 3000 36000 0 0 0 16650 6443 2400 6000 900 185 596932.45

१० कावलका मा.वि.रूपे्स 0 1209583 164500 76500 6000 82500 0 364949 0 32365 43988 8000 26100 2100 629 1934713.78

११ कुन्ता मा.वि.ज्यावमरे 588268 1626723 284500 139500 6000 145500 0 0 0 19445 47635 6400 25150 1450 444 2745515.63

१२ चञ्चलादेिी आ.वि.ज्याविरे 0 543317 114000 54000 3000 57000 0 0 0 35370 15856 8000 20550 2650 444 797187.25

१३ चम्पादेिी मा.वि.सले्लरी 0 1241780 204500 97500 6000 103500 114190 423201 0 18345 50037 8000 21300 1050 740 2186642.05

१४ जनआदर्ष आ.वि.ससेपु 0 410511 74000 33000 3000 36000 0 0 0 10455 4876 2400 4750 500 259 543750.30

१५ जनचेतन मा.वि.भोले 0 1292767 124500 55500 6000 61500 0 423201 0 15495 58792 5600 22200 1050 740 2005844.75

१६ जन्तरखानी मा.वि. जन्तरखानी 0 1293483 164500 76500 6000 82500 0 423202 0 46155 66799 16800 33400 2900 962 2130700.40

१७ जानुका आ.वि. ठुलाछाप 0 0 34000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 46000.00

१८ जालपा मा.वि.गैरीगाउँ 435201 1887686 124500 55500 6000 61500 0 0 0 67880 188246 24000 70800 3800 1739 2865351.55

१९ वतनवपपे्ल आ.वि.वतनवपपे्ल 0 791532 74000 39000 4500 43500 114515 0 0 14515 15514 6800 7700 900 370 1069346.28

२० थानी आ.वि.ठुलढुुंगा 0 230012 74000 33000 3000 36000 0 0 0 9930 5348 4000 6450 1050 366789.80

२१ थावतषङ गुम्वाआ.वि.नवलडाडाँ 0 144477 34000 12000 3000 15000 0 0 0 1740 3226 1600 1800 350 37 202230.45

२२ दुधकोर्ी आ.वि.तलुिा 0 355789 74000 33000 3000 36000 0 0 0 11580 5315 3200 4150 800 37 490871.00

२३ निज्योती मा.वि.मैदाने 294134 979462 124500 55500 7500 63000 0 0 0 12855 69829 3200 35400 1100 222 1583701.36

२४ नारायणस्थान  मा.वि. अवसने 604075 1300917 204500 97500 6000 103500 0 0 0 11790 74302 6400 27900 1000 666 2335049.90

२५
नेपाल भ्रमण िर्ष नमुना आ.वि. 

Taluwa
0 0 74000 33000 0 33000 0 0 0 3150 0 0 2750 0 112900.00

२६ पञ्चािती आ.वि. आम्जानी 0 417943 114000 54000 3000 57000 0 0 0 22875 9219 4400 10450 1250 296 637433.50

२७ पुन्यमाता मा.वि. िेवतनी 1216031 1341622 124500 55500 7500 63000 0 0 0 43020 86601 12000 43400 2050 851 2933074.79

२८ पुष्पलाल आ.वि.धनेपु 0 259183 74000 33000 3000 36000 0 0 0 12150 6228 3200 4150 900 395811.10

२९ भगिवतआ.वि. काफलिोट 0 457975 74000 33000 3000 36000 0 0 0 4440 4304 1600 3200 450 148 582116.85

३० रक्तमाला आ.वि. चनौटे 0 477498 114000 54000 3000 57000 0 0 0 7965 4230 2800 3050 500 111 667154.00

३१ रक्तमाला आ.वि.आगे 0 536377 114000 60000 4500 64500 114190 0 0 41685 45152 19200 33650 3550 1184 973487.73

३२ रत्न आ.वि.विगुटक्सार 0 536077 74000 33000 3000 36000 0 0 0 20550 13055 7200 10100 1350 481 698812.50

तलि भिा वनरु्ल्क पाठ्यपुस्तक तेस्रो तै्रमावसक विद्याथी वदिाखाजा छात्रिृवत कक्षा ५ सम्म वपवसएफ ननस्यालरी अपाुंगता द्धिवनङ् िापत वनकार्ा रकम
वदिा खाजा 

दोस्रो 

तै्रमावसक

वनरु्ल्क पा पु

छात्रिृवि कक्षा ५

वपवसएफ 

ननस्यालरी

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अपाुंगता 

द्धिवनङ 

सर्तष

अपाुंगता 

द्धिवनङ 

करुणा 

जम्मा तेस्रो 

तै्रमावसक वनकार्ा

वसद्धिचरण नगरपावलका 

नगर कायषपावलकको कायाषलय,ओखलढुुंगा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को तेश्रो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी नपा थप 

प्रअ भिा



मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप

तलि भिा वनरु्ल्क पाठ्यपुस्तक तेस्रो तै्रमावसक विद्याथी वदिाखाजा छात्रिृवत कक्षा ५ सम्म वपवसएफ ननस्यालरी अपाुंगता द्धिवनङ् िापत वनकार्ा रकम
वदिा खाजा 

दोस्रो 

तै्रमावसक

वनरु्ल्क पा पु

छात्रिृवि कक्षा ५

वपवसएफ 

ननस्यालरी

नपा विविय 

जम्मा

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् 

विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अपाुंगता 

द्धिवनङ 

सर्तष

अपाुंगता 

द्धिवनङ 

करुणा 

जम्मा तेस्रो 

तै्रमावसक वनकार्ा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को तेश्रो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा खचष तथा अन्य वनकासा वििरण 

वस.नुं. विद्यालयको नाम वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी नपा थप 

प्रअ भिा

३३ राज्यलक्ष्मी मा.वि.सावनटार 0 1378609 124500 55500 6000 61500 0 239901 72000 12615 84400 8800 31450 1000 629 2015404.05

३४ रूम्जाटार  मा.वि. रुम्जाटार 2554136 2048240 148000 72000 7500 79500 0 0 0 4125 188224 8000 96100 750 740 5127814.42

३५ रेणुका आ.वि.केउरेनी 0 115306 74000 33000 3000 36000 0 0 0 8480 4495 2400 5150 750 246580.60

३६ लामीस्वती आ.वि. लावमस्वती 0 465617 74000 33000 3000 36000 0 0 0 12525 7136 3200 5550 900 148 605076.80

३७ िन्दना वसुंहदेवि आ.वि.  िाखे्र 0 115306 34000 12000 3000 15000 0 0 0 2220 2389 1200 1150 300 171564.60

३८ िरभञ्ज्ज्याङ्ग आ.वि.गैररगाउ 0 0 74000 33000 0 33000 0 0 0 2655 0 0 2500 0 112155.00

३९ िालमद्धन्दर आ.वि. ओखदढुङ्गा 0 799763 74000 33000 3000 36000 0 0 0 8910 7365 4400 5550 750 259 936997.30

४० िालविकास आ.वि. अँधेरी 0 576914 114000 54000 3000 57000 0 0 0 12045 9658 4800 7200 800 481 782897.20

४१ विगुटार मा.वि.विगुटार 800649 1450606 124500 55500 7500 63000 0 0 0 23865 93405 8400 39300 1450 592 2605767.10

४२ र्ारदा  आ.वि.चाखुष 0 554772 114000 54000 3000 57000 0 0 0 21480 8249 4000 12250 1450 222 773423.50

४३
रे्पाष सामुदायीक आ.वि. 

माझखकष ,विगुटार
0 470495 34000 57000 3000 60000 0 0 0 28835 22543 12000 16200 2300 777 647149.80

४४ सुंयुक्त आ.वि. घुन्सा 0 849767 74000 33000 3000 36000 0 0 0 29310 18780 10000 12150 1700 703 1032409.50

४५ सगरमाथा जनता मा.वि. ओखलढुङ्गा 1665368 2098743 124500 55500 7500 63000 0 0 0 28005 240965 16800 157250 2800 1147 4398576.89

४६ सप्तकन्या  आ.वि.तलुिा 0 518469 34000 18000 4500 22500 114190 0 0 8175 12808 2800 7200 600 185 720926.40

४७ वसुंहदेिी आ.वि. चुपु्ल 0 767852 34000 12000 3000 15000 0 0 0 8450 5793 2000 2900 550 111 836656.15

४८ वसद्ददेिी आ.वि.देउराली 0 255773 34000 12000 3000 15000 0 0 0 8280 8459 4000 3800 700 222 330234.70

४९ वसदे्दश्वरी आ.वि.लगलगे 0 521789 74000 33000 3000 36000 0 0 0 9030 6051 2800 4900 700 185 655455.20

५० वहमालय मा.वि. वनर्ुंखे 1072315 1481711 204500 97500 7500 105000 0 0 0 23975 122481 15600 71900 2350 925 3100756.83

9230175 36538925 4955000 2322000 199500 2521500 685465 2297655 72000 827210 1813458 310000 993450 59100 20091 60324028.60कूल जम्मा



मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप जम्मा

१ अन्तरावरि य युिािर्ष आ.वि वितलि. 0.0 580659 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 19710 4220 695589 731589

२ अरूणोदय आ.वि.गहते 0.0 0 54000.00 33000 87000 0.0 33000 0.0 0.0 0 0 0 54000 87000

३ आदर्ष आ.वि.राम्चे 0.0 105306 24000.00 12000 36000 3000.0 15000 0.0 0.0 0 37000 14055 362 180723 195723

४ आनने्दश्वर  आ.वि.ठुलाछाप 0.0 517798 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 75810 10255 694863 730863

५ कडेनी मा.वि. खवनयाखकष 0.0 1274008 124500.00 76500 201000 6000.0 82500 0.0 436890.0 0 55000 68130 34054 650000 2642582 2725082

६ ककष लादेिी आ.वि.तलुिा 0.0 553601 54000.00 39000 93000 4500.0 43500 104190.0 0.0 0 40000 38145 1035 790971 834471

७ कावलका आ.वि.चुहान्छाप 0.0 764205 78000.00 51000 129000 4500.0 55500 104190.0 0.0 0 40000 40470 11400 1038265 1093765

८ कावलका आ.वि.सले्लरी 0.0 239183 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 28825 2090 361098 397098

९ कावलका देिी आ.वि.िनाषलु 0.0 427975 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 27270 2270 548515 584515

१० कावलका मा.वि.रूपे्स 0.0 1130444 124500.00 76500 201000 6000.0 82500 0.0 436890.0 0 55000 77115 36974 1860923 1943423

११ कुन्ता मा.वि.ज्यावमरे 548268.0 1473426 214500.00 139500 354000 6000.0 145500 0.0 0.0 0 55000 50340 18397 2359931 2505431

१२ चञ्चलादेिी आ.वि.ज्याविरे 0.0 523027 84000.00 54000 138000 3000.0 57000 0.0 0.0 0 37000 105885 13911 763823 820823

१३ चम्पादेिी मा.वि.सले्लरी 0.0 1162640 154500.00 97500 252000 6000.0 103500 104190.0 480579.0 0 55000 50145 19010 650000 2676064 2779564

१४ जनआदर्ष आ.वि.ससेपु 0.0 387952 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 24360 6134 509446 545446

१५ जनचेतन मा.वि.भोले 0.0 1217281 79148.00 44885 124033 6000.0 50885 0.0 436890.0 0 55000 54360 17662 1860341 1911226

१६ जन्तरखानी मा.वि. जन्तरखानी 0.0 1132472 124500.00 76500 201000 6000.0 82500 0.0 436891.0 0 55000 90360 18575 1857798 1940298

१७ जानुका आ.वि. ठुलाछाप 0.0 0 24000.00 12000 36000 0.0 12000 0.0 0.0 0 0 0 24000 36000

१८ जालपा मा.वि.गैरीगाउँ 405201.0 1723315 94500.00 55500 150000 6000.0 61500 0.0 0.0 0 55000 152115 50583 2480714 2542214

१९ वतनवपपे्ल आ.वि.वतनवपपे्ल 0.0 738773 54000.00 39000 93000 4500.0 43500 104190.0 0.0 0 40000 43005 10134 990102 1033602

२० थानी आ.वि.ठुलढुुंगा 0.0 210012 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 22990 2944 326946 362946

२१ थावतषङ गुम्वाआ.वि.नवलडाडाँ 0.0 138097 24000.00 12000 36000 3000.0 15000 0.0 0.0 0 37000 7710 2763 209570 224570

२२ दुधकोर्ी आ.वि.तलुिा 0.0 353555 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 23955 779 469289 505289

२३ निज्योती मा.वि.मैदाने 317823.0 935683 94500.00 55500 150000 7500.0 63000 0.0 0.0 0 55000 43005 41778 1487789 1550789

२४ नारायणस्थान  मा.वि. अवसने 568882.7 1421899 154500.00 97500 252000 6000.0 103500 0.0 0.0 0 55000 42485 11390 2254157 2357657

२५
नेपाल भ्रमण िर्ष नमुना आ.वि. 

Taluwa
0.0 0 54000.00 33000 87000 0.0 33000 0.0 0.0 0 0 5520 59520 92520

२६ पञ्चािती आ.वि. आम्जानी 0.0 391563 84000.00 54000 138000 3000.0 57000 0.0 0.0 0 37000 31770 544333 601333

२७ पुन्यमाता मा.वि. िेवतनी 1199886.9 1301034 94500.00 55500 150000 7500.0 63000 0.0 0.0 0 55000 88170 27044 2765635 2828635

२८ पुष्पलाल आ.वि.धनेपु 0.0 242803 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 24450 550 358803 394803

२९ भगिवतआ.वि. काफलिोट 0.0 427975 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 15975 2110 537060 573060

३० रक्तमाला आ.वि. चनौटे 0.0 447498 84000.00 54000 138000 3000.0 57000 0.0 0.0 0 37000 21015 3694 593207 650207

३१ रक्तमाला आ.वि.आगे 0.0 507237 84000.00 60000 144000 4500.0 64500 104190.0 0.0 0 40000 124290 12542 872259 936759

३२ रत्न आ.वि.विगुटक्सार 0.0 527196 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 55950 5325 679471 715471

३३ राज्यलक्ष्मी मा.वि.सावनटार 0.0 1297112 104500.00 55500 160000 6000.0 61500 0.0 262134.0 108000 0 55000 39200 27542 1785488 1954988

३४ रूम्जाटार  मा.वि. रुम्जाटार 2413147.8 2041391 188500.00 77500 266000 7500.0 85000 0.0 0.0 0 55000 1110000 1500000 46805 59701 200000 7614545 7699545

३५ रेणुका आ.वि.केउरेनी 0.0 105306 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 13700 482 210488 246488

३६ लामीस्वती आ.वि. लावमस्वती 0.0 439238 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 24780 2773 557791 593791

३७ िन्दना वसुंहदेवि आ.वि.  िाखे्र 0.0 105306 24000.00 12000 36000 3000.0 15000 0.0 0.0 0 37000 5251 2454 174011 189011

३८ िरभञ्ज्ज्याङ्ग आ.वि.गैररगाउ 0.0 0 54000.00 33000 87000 0.0 33000 0.0 0.0 0 0 5355 59355 92355

वसद्धिचरण नगरपावलका 

नगर कायषपावलकको कायाषलय,ओखलढुुंगा

वस.नुं. विद्यालयको नाम

तलि भिा वनरु्ल्क पाठ्यपुस्तक चौथो तै्रमावसक विद्याथी वदिाखाजा छात्रिृवत कक्षा ५ सम्म प्राविवधक धार वपवसएफ ननस्यालरी  िापत वनकार्ा रकम

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी

नपा थप 

प्रअ भिा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को चौथो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा लगायत अन्य  वनकासा वििरण 

अपाुंगता 

छात्रिृवि  र 

वफडर

आइवसटी 

ल्याि 

लाइवे्ररी र 

कायषसम्पादन

 अनुदान

जम्मा चौथो 

तै्रमावसक वनकार्ा

वदिा 

खाजा तेस्रो 

र चौथो 

तै्रमावसक

नेपाल सरकार 

जम्मा

नपा विविय 

जम्मा

वनरु्ल्क पा 

पु थप

नमुना तथा 

विज्ञान 

प्रबदषन र 

खुला 

विद्यालय

विसुयो तथा 

लेखापरीक्षण

वपवसएफ 

ननस्यालरी 

प्राविवधक

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अनुदान

सामुदावयक 

वसकाइ केन्द्र



मा.वि. आ.वि. नेपाल सरकार न.पा थप जम्मा

वस.नुं. विद्यालयको नाम

तलि भिा वनरु्ल्क पाठ्यपुस्तक चौथो तै्रमावसक विद्याथी वदिाखाजा छात्रिृवत कक्षा ५ सम्म प्राविवधक धार वपवसएफ ननस्यालरी  िापत वनकार्ा रकम

वर्क्षक िा.वि.के./ कमषचारी

नपा थप 

प्रअ भिा

आवथषक िर्ष ०८१/०८२ को चौथो तै्रमावसक वर्क्षक तथा कमषचारी तलि भिा लगायत अन्य  वनकासा वििरण 

अपाुंगता 

छात्रिृवि  र 

वफडर

आइवसटी 

ल्याि 

लाइवे्ररी र 

कायषसम्पादन

 अनुदान

जम्मा चौथो 

तै्रमावसक वनकार्ा

वदिा 

खाजा तेस्रो 

र चौथो 

तै्रमावसक

नेपाल सरकार 

जम्मा

नपा विविय 

जम्मा

वनरु्ल्क पा 

पु थप

नमुना तथा 

विज्ञान 

प्रबदषन र 

खुला 

विद्यालय

विसुयो तथा 

लेखापरीक्षण

वपवसएफ 

ननस्यालरी 

प्राविवधक

वनमावि 

वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

मावि वर्क्षण 

वसकाइ 

सहयोग 

अनुदान

प्रदेर् विज्ञान 

स्वयुंसेिक 

वर्क्षक 

अनुदान

सामुदावयक 

वसकाइ केन्द्र

३९ िालमद्धन्दर आ.वि. ओखदढुङ्गा 0.0 762009 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 23945 1862 878816 914816

४० िालविकास आ.वि. अँधेरी 0.0 544154 84000.00 54000 138000 3000.0 57000 0.0 0.0 0 37000 33735 3126 702015 759015

४१ विगुटार मा.वि.विगुटार 927272.7 1256282 94500.00 55500 150000 7500.0 63000 0.0 0.0 0 55000 56280 24134 2413469 2476469

४२ र्ारदा  आ.वि.चाखुष 0.0 514772 84000.00 54000 138000 3000.0 57000 0.0 0.0 0 37000 47205 3735 686712 743712

४३
रे्पाष सामुदायीक आ.वि. 

माझखकष ,विगुटार
0.0 487476 24000.00 57000 81000 3000.0 60000 0.0 0.0 0 37000 76755 4914 630145 690145

४४ सुंयुक्त आ.वि. घुन्सा 0.0 789767 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 75830 8357 964954 1000954

४५
सगरमाथा जनता मा.वि. 

ओखलढुङ्गा
1599124.1 2006908 94500.00 55500 150000 7500.0 63000 0.0 0.0 0 55000 1652000 115215 102318 300000 5925065 5988065

४६ सप्तकन्या  आ.वि.तलुिा 0.0 371245 24000.00 18000 42000 4500.0 22500 104190.0 0.0 0 40000 23715 2629 650000 1215779 1238279

४७ वसुंहदेिी आ.वि. चुपु्ल 0.0 717852 24000.00 12000 36000 3000.0 15000 0.0 0.0 0 37000 19425 3809 802086 817086

४८ वसद्ददेिी आ.वि.देउराली 0.0 204421 24000.00 12000 36000 3000.0 15000 0.0 0.0 0 37000 29565 6708 301694 316694

४९ वसदे्दश्वरी आ.वि.लगलगे 0.0 485409 54000.00 33000 87000 3000.0 36000 0.0 0.0 0 37000 29250 2484 608143 644143

५० वहमालय मा.वि. वनर्ुंखे 1078742.9 1560465 154500.00 97500 252000 7500.0 105000 0.0 0.0 0 55000 83668 46473 2978849 3083849

५१
ज्यावमरे सामुदावयक वसकाइ 

कन्द्र वसनपा -९
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 260000 0.00 0.00 0.00 260000 260000

५२
चेतना अवभमुद्धखकरण 

सामुदावयक वसकाइ कन्द्र 

वसनपा -७

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.00 260000 0.0 0.00 0.00 260000 260000

५३
ओखलढुुंगा सामुदावयक वसकाइ 

कन्द्र वसनपा -१२
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.00 260000 0.0 0.00 0.00 0 260000 260000

५४
मवहला वफडर छात्रािास 

ओखलढुङ्गा
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.00 0 1000000 0 1000000 1000000

9058349.1 34545730.8 3750148.0 2316885 6067033 199500 2516385 625140 2490274 108000 780000 1987000 1110000 3152000 2217064 671486 1000000 2450000 63837192 66461577कूल जम्मा



क्र.सॊ. विद्यारमको नाभ फैक खाता नॊ

भावि तथा 
ननभावि 
शिऺण 
नसकाइ 
अनदुान

न.ऩा.को 
तपफ फाट थऩ 
फानफके य 
कभफचायी 
त.ब. तथा 
प्रअ बत्ता थऩ

प्रदेि 
प्रशिऺक 
अनदुान

तोवकएको 
विद्याथीको 
ददिा 
खाजाको 
रानग 
विद्यारमराइफ
 अनदुान

विद्यारम 
सञ्चारन 
तथा 
व्मिस्थाऩन 
  ,S IP , 
रेऩ, सा ऩ 
अनदुान

िैशऺक ऩॉहचु 
सनुनशितता, 
अनौऩचारयक तथा 
िैकशपऩक शिऺा 
कामफक्रभ 
(ऩयम्ऩयागत 
विद्यारम, खरुा 
विद्यारम य 
िैकशपऩक 
विद्यारम, 

विद्यारमभा 
िैशऺक 
गणुस्तय 
सदुृवढकयण 
एिभ ्
कामफसम्ऩादनभा 
 आधारयत 
प्रोत्साहन 
अनदुान

फहुायी 
छात्रािशृत्त

प्रनत विद्याथी 
रागतका 
आधायभा 
शिऺण नसकाइफ 
साभनि एिभ ्
कऺा ८ को 
ऩरयऺा 
व्मिस्थाऩन 
अनदुान

सािफजननक 
विद्यारमभा 
अध्मनयत 
विद्याथीहरूका 
रानग छात्रिशृत्त 
(आिसीम तथा 
गैयआिसीम) 
अऩाॊगता

 यननङ् 
शिपड 
व्मिस्थाऩन
 विद्यारम 
नगयस्तयीम
 य 
शजपरास्तयी
म

करुणा 
पाउण्डेसन
 अऩाॊगता 
सहामता 
तथा 
सितफ 
एसएसइऩी

जम्भा ननकासा 
रु.

जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा जम्भा

१ अन्तरावरि य युिािर्ष आ.वि वितलि 2070100000429001 2517170 0 254000 0 155000 9463 36030 52000 0 4000 4000 635 3032298

२ अरूणोदय आ.वि.गहते 2070100000693001 0 0 254000 0 143000 0 2025 0 0 500 0 0 399525

३ आदर्ष आ.वि.राम्चे 2070100002921001 464126 0 114000 0 64000 3258 26190 52000 0 3350 6600 550 734074

४ आनने्दश्वर  आ.वि.ठुलाछाप 2070100000479001 2262544 0 254000 0 155000 25258 137190 52000 0 16050 13200 2594 2917836

५ कडेनी मा.वि. खवनयाखकष 2070100000145001 5312844 0 579500 1547464 355500 107179 115185 80000 0 650000 33300 20400 50000 2440 8853812

६ ककष लादेिी आ.वि.तलुिा 2070100001988001 2422442 0 254000 461490 187000 23671 76110 60000 0 11050 11000 1379 3508142

७ कावलका आ.वि.चुहान्छाप 2070100000432001 3291645 0 368000 461490 239000 33193 72705 60000 0 11850 3600 1222 4542705

८ कावलका आ.वि.सले्लरी 2070100001861001 1036064 0 254000 0 155000 6657 55285 52000 0 6450 2800 1000 1569256

९ कावलका देिी आ.वि.िनाषलु 2070100000451001 1815940 0 254000 0 155000 8713 58770 52000 0 6000 2400 1085 2353908

१० कावलका मा.वि.रूपे्स 2070100000222001 4912121 0 579500 1414941 355500 80962 149305 80000 0 26100 8000 50000 2729 7659158

११ कुन्ता मा.वि.ज्यावमरे 2070100000127001 6575464 2407828 999500 0 628500 66032 96785 80000 0 25150 6400 50000 1894 10937553

१२ चञ्चलादेिी आ.वि.ज्यावमरे 2070100000444001 2219945 0 394000 0 246000 29767 185130 52000 0 20550 13000 3094 3163486

१३ चम्पादेिी मा.वि.सले्लरी 2070100000223001 5043953 0 719500 1818179 446500 69047 95490 80000 0 650000 21300 8000 50000 1790 9003759

१४ जनआदर्ष आ.वि.ससेपु 2070100000511001 1629437 0 254000 0 155000 11010 46290 52000 0 4750 2400 759 2155645

१५ जनचेतन मा.वि.भोले 2070100000164001 5210744 0 424148 1554746 253885 76454 96855 80000 0 22200 5600 50000 1790 7776422

१६ जन्तरखानी मा.वि. जन्तरखानी 2070100000220001 5162539 0 579500 1547467 355500 85374 189840 80000 0 33400 16800 50000 3862 8104281

१७ जानुका आ.वि. ठुलाछाप 2070100001631001 0 0 114000 0 52000 0 1350 0 0 0 0 0 167350

१८ जालपा मा.वि.गैरीगाउँ 2070100000166001 7647458 1560513 439500 0 264500 238829 303020 80000 0 70800 29000 50000 5539 10689159

१९ वतनवपपे्ल आ.वि.वतनवपपे्ल 2070100000348001 3211746 0 254000 472140 187000 25648 77095 60000 0 7700 6800 1270 4303399

२० थानी आ.वि.ठुलढुुंगा 2070100001862001 925852 0 254000 0 155000 8292 47095 52000 0 6450 7000 1050 1456739

२१ थावतषङ गुम्वाआ.वि.नवलडाडाँ 2070100000524001 589916 0 114000 0 64000 5989 14175 52000 0 1800 1600 387 843867

२२ दुधकोर्ी आ.वि.तलुिा 2070100000426001 1459626 0 254000 0 155000 6094 47010 52000 0 4150 3200 837 1981918

२३ निज्योती मा.वि.मैदाने 2070100001958001 4138029 1401683 439500 0 270500 111607 74760 85000 0 35400 3200 50000 1322 6611000

२४ नारायणस्थान  मा.वि. अवसने 2070100000178001 5782463 2475863 719500 0 446500 85692 81275 80000 0 27900 6400 50000 1666 9757259

२५ नेपाल भ्रमण िर्ष नमुना आ.वि. वितलि2070100001926001 0 0 254000 0 143000 0 12045 0 0 2750 0 0 411795

२६ पञ्चािती आ.वि. आम्जानी 2070100000376001 1699579 0 394000 0 246000 9219 78270 52000 0 10450 4400 1546 2495464

२७ पुन्यमाता मा.वि. िेवतनी 2070100000182001 5421688 4944605 439500 0 270500 113645 176415 85000 0 24000 43400 15000 50000 2901 11586654

२८ पुष्पलाल आ.वि.धनेपु 2070100001906001 1051642 0 254000 0 155000 6778 48750 52000 0 4150 11200 900 1584420

२९ भगिवतआ.वि. काफलिोट 2070100000434001 1864860 0 254000 0 155000 6414 29865 52000 0 3200 1600 598 2367538

३० रक्तमाला आ.वि. चनौटे 2070100000482001 1982165 0 394000 0 246000 7924 38430 52000 0 3050 2800 611 2726980

३१ रक्तमाला आ.वि.आगे जोरधारा 2070100001071001 2181140 0 394000 461490 278000 57694 234825 60000 0 33650 19200 4734 3724733

३२ रत्न आ.वि.विगुटक्सार 2070100000526001 2174665 0 254000 0 155000 18380 106875 52000 0 10100 7200 1831 2780050

३३ राज्यलक्ष्मी मा.वि.सावनटार 2070100000198001 5608519 0 449500 1113681 264500 396000 111942 75440 80000 0 31450 8800 50000 1629 8191461

विद्यारमगत सभविगत िावषफक ननकािा विियण २०८१/८२

आधायबतु 
तहका 
स्िीकृत 

दयिशददका 
शिऺक, याहत 

अनदुान 
शिऺकका 
रानग तरफ 
बत्ता अनदुान 
(वििेष शिऺा 

भाध्मनभक 
तहका 
शस्िकृत 

दयिशददका 
शिऺक, 

याहत अनदुान 
शिऺकका 
रानग तरफ 
बत्ता अनदुान 
(वििेष शिऺा 

प्रायशम्बक 
फार विकास 
सहजकताफहरू

को 
ऩारयश्रनभक 

तथा विद्यारम 
कभफचायी 

व्मफस्थाऩन 
अनदुान

सािफजननक 
विद्यारमका 
विद्याथीहरूका

 रानग 
ननिपुक 

ऩाठ्यऩसु्तक 
अनदुान

नसविचयण नगयऩानरका ऺेत्रनबत्र सञ्चानरत विद्यारम, साभदुावमक नसकाइ केदर, छात्रािासहरुको आ.ि. २०८१/०८२ को सभविगत ननकासाको विियण (नभनत २०८२।३।२४ गतेसम्भको) सॊघीम सयकायफाट वित्तीम हस्तादतरयत कामफक्रभ, प्रदेि सयकायको विऻान प्रशिऺक 
अनदुान य शिऺा िाखा अदतगफत विननमोशजत विशत्तम साभानीकयण अनदुानको ननकािा तमाय गरयएको छ । कुनै त्रटुी िा अष्ऩस्ट बएभा िा घटीफढी बएको रागेभा शिऺा िाखाभा सम्ऩकफ  गयी स्ऩि हनुहुोरा ।िडा अदतगफतको फजेट य अदम फजेट कामफक्रभको ननकािा मसभा 

सभािेि गरयएको छैन ।ननकािा यकभ भध्मे ननमभानसुाय कयकट्टी गनुफऩने यकभ कट्टा गरयएको छ ।
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नसविचयण नगयऩानरका ऺेत्रनबत्र सञ्चानरत विद्यारम, साभदुावमक नसकाइ केदर, छात्रािासहरुको आ.ि. २०८१/०८२ को सभविगत ननकासाको विियण (नभनत २०८२।३।२४ गतेसम्भको) सॊघीम सयकायफाट वित्तीम हस्तादतरयत कामफक्रभ, प्रदेि सयकायको विऻान प्रशिऺक 
अनदुान य शिऺा िाखा अदतगफत विननमोशजत विशत्तम साभानीकयण अनदुानको ननकािा तमाय गरयएको छ । कुनै त्रटुी िा अष्ऩस्ट बएभा िा घटीफढी बएको रागेभा शिऺा िाखाभा सम्ऩकफ  गयी स्ऩि हनुहुोरा ।िडा अदतगफतको फजेट य अदम फजेट कामफक्रभको ननकािा मसभा 

सभािेि गरयएको छैन ।ननकािा यकभ भध्मे ननमभानसुाय कयकट्टी गनुफऩने यकभ कट्टा गरयएको छ ।

३४ रूम्जाटार  मा.वि. रुम्जाटार 2070100000089001 8759809 10695872 588500 0 347500 247925 74555 85000 0 3200000 1206100 23000 281000 1490 25510751

३५ रेणुका आ.वि.केउरेनी 2070100001920001 464126 0 254000 0 155000 4977 32305 52000 0 5150 2400 750 970708

३६ लामीस्वती आ.वि. लावमस्वती 2070100000214001 1871429 0 254000 0 155000 9909 48780 52000 0 5550 3200 1048 2400916

३७ िन्दना वसुंहदेवि आ.वि.  िाखे्र 2070100000221001 464126 0 114000 0 64000 4843 10846 52000 0 1150 1200 300 712465

३८ िरभञ्ज्ज्याङ्ग आ.वि.गैररगाउ 2070100000357001 0 0 254000 0 143000 0 12060 0 0 2500 0 0 411560

३९ िालमद्धन्दर आ.वि. ओखदढुङ्गा 2070100000409001 3277408 0 254000 0 155000 9227 47705 52000 0 5550 4400 1009 3806300

४० िालविकास आ.वि. अँधेरी 2070100000188001 2348687 0 394000 0 246000 12784 65355 52000 0 7200 4800 1281 3132106

४१ विगुटार मा.वि.विगुटार 2070100000189001 5802432 3781407 439500 0 270500 117539 109170 85000 0 39300 8400 50000 2042 10705291

४२ र्ारदा  आ.वि.चाखुष 2070100000202001 2252882 0 394000 0 246000 11984 94335 52000 0 12250 4000 1672 3069123

४३ रे्पाष सामुदायीक आ.वि. माझखकष ,विगुटार2070100001974001 1868067 0 114000 0 259000 27457 151490 52000 0 16200 12000 3077 2503291

४४ सुंयुक्त आ.वि. घुन्सा 2070100000428001 3560186 0 254000 0 155000 27137 140240 52000 0 12150 15000 2403 4218116

४५ सगरमाथा जनता मा.वि. ओखलढुङ्गा2070100000102001 8611361 6671657 439500 0 270500 343283 212070 85000 152000 3300000 157250 22800 1213177 3947 21482544

४६ सप्तकन्या  आ.वि.तलुिा 2070100000307001 1857050 0 114000 461490 96000 15437 44715 60000 0 650000 7200 2800 785 3309477

४७ वसुंहदेिी आ.वि. चुपु्ल 2070100000205001 3127848 0 114000 64000 9602 37325 52000 0 2900 2000 661 3410336

४८ वसद्ददेिी आ.वि.देउराली 2070100000215001 1040328 0 114000 64000 15167 50670 52000 0 3800 9000 922 1349888

४९ वसदे्दश्वरी आ.वि.लगलगे 2070100000316001 2189030 0 254000 155000 8535 51105 52000 0 4900 2800 885 2718256

५० वहमालय मा.वि. वनर्ुंखे 2070100000103001 6428815 4527229 719500 452500 168954 150168 85000 0 71900 15600 50000 3275 12672940

५१ ज्मानभये साभदुावमक नसकाइ केदर २०७०१००००५५७१००१ 0 0 0 0 0 0 300000 0 300000

५२ चेतना अनबभशुखकयण साभदुावमक नसकाइ केदर२०७०१००००४५०९००१ 0 0 0 0 0 0 300000 0 300000

५३ ओखरढुङ्गा साभदुावमक नसकाइ केदर२०७०१००००२३३५००१ 0 0 0 0 0 0 300000 0 300000

५४ भवहरा वपडय छात्रािास सगयभाथा जनता भावि२०७०१०००००३२९००१ 0 0 0 0 0 250000 0 0 1000000 1250000

५५ रारीगयुाॉस अॊिजेी स्कुर 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

५६ सनराइज सु्कल 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

५७ िबुरक्ष्भी स्कुर 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

जम्भा सितफ १४९५३९९०९ ३८४६६६५६ १७२८०१४८ ११३१४५७८ १०८५४८८५ ३९६००० २४८४९४४ ४२१८७७४ ३१३२००० १०५२००० ८४५०००० २४००० २१०३४५० १३८५००० २२९४१७७ ७९१९१ २५३०७५७१२

कामफक्रभ खचफ सितफ कामफक्रभ खचफ ननितफ
विऩन्न रशऺत छात्रिशृत्त 930000 ऩोटफपोनरमो 449866.0

शिऺा मोजना 260000 ऩयीऺा 296265
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नसविचयण नगयऩानरका ऺेत्रनबत्र सञ्चानरत विद्यारम, साभदुावमक नसकाइ केदर, छात्रािासहरुको आ.ि. २०८१/०८२ को सभविगत ननकासाको विियण (नभनत २०८२।३।२४ गतेसम्भको) सॊघीम सयकायफाट वित्तीम हस्तादतरयत कामफक्रभ, प्रदेि सयकायको विऻान प्रशिऺक 
अनदुान य शिऺा िाखा अदतगफत विननमोशजत विशत्तम साभानीकयण अनदुानको ननकािा तमाय गरयएको छ । कुनै त्रटुी िा अष्ऩस्ट बएभा िा घटीफढी बएको रागेभा शिऺा िाखाभा सम्ऩकफ  गयी स्ऩि हनुहुोरा ।िडा अदतगफतको फजेट य अदम फजेट कामफक्रभको ननकािा मसभा 
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कऺा ८ ऩयीऺा 128150 अनगुभन 36200

आइनसटी तानरभ 125000 स्थानीम 
ऩाठ्यसाभिी 

399935

सेननटयी प्माड 831666 प्र.अ.फैठक 67675

अनगुभन इनभस रगामत तानरभ352175

2274816 िावषफक ऩयीऺा 48496

खेराडी ऩोिाक 85880

क्मारेण्डय 81642

अनतरयक्त 400000

विद्यतुीम 
हाशजयी 193795
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जम्भा जम्भा

33610 2998688

399525

734074

2917836

2800 8851012

3508142

4542705

400 1568856

2353908

7659158

10937553

3163486

9003759

2155645

7776422

8104281

167350

2800 10686359

1600 4301799

1456739

843867

1981918

6611000

9757259

411795

800 2494664

30498 11556156

1584420

2367538

2726980

3600 3721133

2780050

8191461

नसविचयण नगयऩानरका ऺेत्रनबत्र सञ्चानरत विद्यारम, साभदुावमक नसकाइ केदर, छात्रािासहरुको आ.ि. २०८१/०८२ को सभविगत ननकासाको विियण (नभनत २०८२।३।२४ गतेसम्भको) सॊघीम सयकायफाट वित्तीम हस्तादतरयत कामफक्रभ, प्रदेि सयकायको विऻान प्रशिऺक 
अनदुान य शिऺा िाखा अदतगफत विननमोशजत विशत्तम साभानीकयण अनदुानको ननकािा तमाय गरयएको छ । कुनै त्रटुी िा अष्ऩस्ट बएभा िा घटीफढी बएको रागेभा शिऺा िाखाभा सम्ऩकफ  गयी स्ऩि हनुहुोरा ।िडा अदतगफतको फजेट य अदम फजेट कामफक्रभको ननकािा मसभा 

सभािेि गरयएको छैन ।ननकािा यकभ भध्मे ननमभानसुाय कयकट्टी गनुफऩने यकभ कट्टा गरयएको छ ।
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